

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SISTEMA DE GESTÃO EDUCACIONAL	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	307,60	3.691,20
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA TESOURARIA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	59,85	718,20
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	86,18	1.034,16
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	128,07	1.536,84
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA RECURSOS HUMANOS	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	239,38	2.872,56
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA TRIBUTOS	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	359,06	4.308,72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA TESOURARIA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	83,78	1.005,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	258,53	3.102,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA DE PLANEJAMENTO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	167,56	2.010,72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA DE CONTROLE DE LEIS	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	95,75	1.149,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA ESTOQUE	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	59,85	718,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	359,06	4.308,72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA PROTOCOLO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	92,16	1.105,92
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	639,14	7.669,68
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA PATRIMÔNIO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	126,87	1.522,44
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA FROTAS	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	59,85	718,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	209,45	2.513,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	184,32	2.211,84
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	1.179,93	14.159,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	128,07	1.536,84
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SISTEMA TESOUREARIA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	59,85	718,20
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	146,02	1.752,24
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	86,18	1.034,16
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	86,18	1.034,16
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	105,33	1.263,96
GABINETE DO PREFEITO	SISTEMA TESOUREARIA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MES	25,14	301,68
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2.000,00	LI	3,00	6.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel S10	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1.000,00	LI	3,15	3.150,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	60,00	LI	3,81	228,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	200,00	LI	3,81	762,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	15.000,00	LI	3,00	45.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	300,00	LI	3,81	1.143,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO MANN W	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	55,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40, API CH-4, BALDE DE 20LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	265,00	1.325,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESINGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA 20 KG	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	295,00	590,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO LUBRIFICANTE WBF100 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	BL	320,00	960,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO CAV	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X26	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	SV	1.150,00	2.300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECAPAGEM DE PNEU 1300X24	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	SV	1.000,00	2.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FATURA DE AGUA	CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	82.508.433/0001-17	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FATURA DE AGUA	CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	82.508.433/0001-17	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FATURA DE AGUA	CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	82.508.433/0001-17	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE AGUA	CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	82.508.433/0001-17	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FATURA DE AGUA	CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	82.508.433/0001-17	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENERGIA ELETRICA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	18.000,00	18.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENERGIA ELETRICA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	25.000,00	25.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ENERGIA ELETRICA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	3.000,00	3.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENERGIA ELETRICA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	7.000,00	7.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENERGIA ELETRICA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	12.000,00	12.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS TELEFONICOS	OI S.A.	76.535.764/0001-43	1,00	SV	12.000,00	12.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS TELEFONICOS	OI S.A.	76.535.764/0001-43	1,00	SV	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS TELEFONICOS	OI S.A.	76.535.764/0001-43	1,00	SV	2.000,00	2.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS TELEFONICOS	OI S.A.	76.535.764/0001-43	1,00	SV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS TELEFONICOS	OI S.A.	76.535.764/0001-43	1,00	SV	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÕES LEGAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	SV	8.000,00	8.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÕES LEGAIS	REDE DE COMUNICAÇÃO OESTE LTDA'	04.287.014/0001-99	1,00	SV	7.000,00	7.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COPIA E IMPRESSÃO DE FOTOS COLORIDA	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	SV	250,00	250,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE BACKUP DO SERVIDOR D	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	12,00	SV	80,00	960,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	SANTOS PANDINI	148.193.099-00	12,00	SV	230,00	2.760,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	IVALDETE TRENTA ZAFFARI	045.176.189-86	12,00	SV	230,00	2.760,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 4/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	ELI MARIA RODRIGUES	025.020.489-40	1,00	SV	230,00	230,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS POSTAIS	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT'	34.028.316/0028-23	1,00	SV	500,00	500,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Inserções de 30', nos dias e horários definidos, com veicu	SISTEMA NETGRANDE DE COMUNICACOES LTDA - ME	04.194.082/0001-03	50,00	UN	19,80	990,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LOCAÇÃO DE SOFTWARE DEN	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA	07.753.029/0001-93	12,00	SV	420,00	5.040,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Contratação de pessoa jurídica especializada em Medicina e	POLIMEDICI ASSES. E CONSULT.EM MEDICINA DO TRAB.LT	00.975.647/0001-39	12,00	MES	658,25	7.899,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SOFTWARE "WINRURAL"	IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E CONSULTORIA	05.982.200/0001-00	12,00	MES	490,00	5.880,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANCA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	147,00	LI	4,00	588,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO FILTRANTE DE OLEO MOTOR	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	PC	89,00	89,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO FILTRANTE DE AR SECUNDÁRIO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN	106,00	106,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO FILTRANTE SEDIMENTADOR	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	PC	153,00	153,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN	148,00	148,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO FILTRANTE DE AR PRIMARIO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	PC	196,00	196,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR PARALAMAS E REFORÇOS NA CARÇACA DO RADIADO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA FECHE DE MOLA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	97,00	97,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO BRAÇO PITMAN	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	97,00	97,00
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	85,75	85,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	16,075	32,15
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA ESTABILIZADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	14,90	29,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TRANSFERENCIA FINANCEIRA	A.M.NOROESTE ASSOC.MUN. NOROESTE/SC	01.034.439/0001-06	12,00	SV	650,00	7.800,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SEGURANÇA	SEGVILLE VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP	14.576.552/0001-57	1,00	SV	921,60	921,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA JURÍDICA	CAMILA BORGES	069.055.699-33	1,00	SV	2.300,00	2.300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA APRESENTAÇÃO DE SH	TCHE GAROTOS LTDA - EPP	01.400.312/0001-55	1,00	SV	11.300,00	11.300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE RADIO DIFUSÃO	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO RECHEADO	VANDERLEI ANASTACIO ZORZI - ME	19.234.112/0001-35	120,00	KG	20,84	2.500,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE COMBINADA 19	LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	3,00	PC	17,50	52,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTOPA KG	LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	40,00	KG	4,50	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE INCOLOR	LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DE BORRACHA	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	PC	164,00	164,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS POSTAIS	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT'	34.028.316/0028-23	1,00	SV	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERTIFICAÇÃO DIGITAL	INSTITUITO FENACON	11.825.802/0001-57	2,00	SV	466,00	932,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHÁ 20 GRAMAS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	CX	2,00	4,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BATATA MONALISA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,209	KG	1,60	5,13
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ 200GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	5,55	5,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,25	4,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 6/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	2,99	35,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	18,50	KG	10,00	185,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	2,85	5,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	6,85	20,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	PCT	2,85	5,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE SUINA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	8,50	KG	10,50	89,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 250 GRAMAS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	3,75	7,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,25	4,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	2,99	35,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	KG	2,75	16,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 250 GRAMAS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	6,85	20,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	2,85	8,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	11,00	33,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,00	UN	2,85	14,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 7/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,32	KG	10,00	23,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	6,85	20,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	2,99	35,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,28	KG	10,00	32,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	6,85	20,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	2,85	8,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	2,99	35,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	6,85	20,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,12	KG	10,00	31,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	2,99	35,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	2,85	8,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,00	PCT	3,75	18,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,00	KG	2,75	13,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,49	KG	10,00	34,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	2,99	8,97
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	4,90	4,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,26	KG	10,00	32,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	6,85	20,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	2,85	5,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	2,75	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	4,90	4,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	2,40	4,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 9/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	6,85	13,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	4,90	4,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	PCT	7,95	7,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	10,00	70,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,50	14,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	2,75	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	2,85	8,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	2,75	19,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	UN	6,85	27,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,56	KG	10,00	35,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,50	14,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	PCT	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,71	KG	10,00	47,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	2,75	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,25	4,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	6,85	13,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	9,00	UN	2,99	26,91
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,66	KG	10,00	36,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	6,85	20,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,64	KG	10,00	56,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	2,75	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	2,85	8,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADERNO	LEOCIDE SEBEN - ME	03.735.801/0001-93	40,00	UN	4,29	171,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ISOPOR	LEOCIDE SEBEN - ME	03.735.801/0001-93	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR LONA TRAÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE PORTA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REVISAR CUBOS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR LONA DE FREIO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO EM CUBO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	400,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	14,80	14,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	0,50	KG	20,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO DA RODA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	21,00	21,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARANHA TRAVA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	7,20	7,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AREBITE 10X14	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	224,00	UN	0,15	33,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LONA DE FREIO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	JG	184,00	368,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO DA RODA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	7,00	UN	22,00	154,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA CARÇAÇA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	58,00	116,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO OXIGENIO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO DA RODA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	3,00	UN	21,00	63,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	110,00	110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 12/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA DE SUCÇÃO 4	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	UN	348,00	348,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CADERNETA DE MOTORISTA	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	1.000,00	SV	0,56	560,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLHAS DUPLEX 22X22, SEM IMPRESSÃO	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	2.000,00	SV	0,275	550,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PASTAS COLORIDAS COM IDENTIFICAÇÃO D	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	500,00	SV	2,52	1.260,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	3,50	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	6,50	13,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DENTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	OI MOVEL SA'	05.423.963/0001-11	1,00	SV	1.002,03	1.002,03
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	359,05	359,05
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TRANSFERENCIA FINANCEIRA	CNM-CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICIPIOS	00.703.157/0001-83	12,00	SV	557,00	6.684,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TRANSFERENCIA FINANCEIRA	FECAM-FEDERACAO CATARINENSE DE MUNICI	75.303.982/0001-90	1.106,00	SV	12,00	13.272,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE DE TRANSMISSÃO 3/4	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	UN	832,70	832,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE DE TRANSMISSÃO 1/2	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	UN	232,26	232,26
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE COMBINADA	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	JG	463,05	463,05
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE RODA	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERTIFICAÇÃO DIGITAL	INSTITUITO FENACON	11.825.802/0001-57	1,00	SV	580,00	580,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTENSÃO DE 5MTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	29,25	29,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO ESTADO DE SAN	83.043.745/0001-65	1,00	SV	306,46	306,46
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.824,50	2.824,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.835,40	1.835,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE PINO, REPAROS E SOLDAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TELA SOMBREADA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	54,00	MT	3,50	189,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REBOLO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	24,00	24,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 15W40	LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	81.577.041/0001-47	3,00	LI	30,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE OLEO	LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	81.577.041/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO AUTOMOTIVO	LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	81.577.041/0001-47	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	81.577.041/0001-47	2,00	UN	265,00	530,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	38,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGULAR ABERTURA DA RODA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prestação de serviços de assessoria jurídica na sede da Pref	CALEFFI E MICHELETTO ADVOGADOS ASSOCIADOS	13.013.908/0001-81	11,50	MES	3.000,00	34.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	70,81	70,81
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASO DE FLORES	ILCE B. GALEAZZI-ME	02.027.417/0001-73	3,00	UN	28,00	84,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMORTECEDOR TRASEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	290,00	290,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	240,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ALTERNADOR	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO FLEX 1,5MM	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	4,00	MT	8,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 14/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORTA FUSIVEL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	MT	8,00	24,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR INSTALAÇÃO DOS FIOS DA BOMBA.	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE PISCA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA H 03	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIBIE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FUSIVEL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	5,00	UN	0,50	2,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARMÁRIO DE 93CM DE LARGURA POR 250 CM DE ALTURA E 60 CM DE P	VLADIMIR BATISTI ME-MESAS NOVO HORIZONTE	00.193.456/0001-15	5,00	UN	1.000,00	5.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADITIVO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	UN	22,13	66,39
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LONA DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	JG	131,62	131,62
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO MOTOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	10,00	PC	14,36	143,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO COMBUSTIVEL	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	52,95	52,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO 80W	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	5,00	LT	24,90	124,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO COMBUSTIVEL	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	38,37	38,37
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA ESTABILIZADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	4,00	PC	11,57	46,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REBITE P/LONA DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	JG	8,10	8,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXIM MOTOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	40,065	80,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO LUB	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	28,84	28,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	70,80	70,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALHETA DE LIMPADOR DE PARABRIZA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	66,95	133,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA AMORTECEDOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	13,51	27,02
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TRAVA DO CANO, SOLDA E REFORÇO NO CA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	275,00	275,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONserto	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	382,00	382,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	SV	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	SV	10,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CMBAGEM	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	SV	40,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PNEU 175 X 13 RADIAL	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	UN	320,00	640,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIMPA GRAXA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	38,70	38,70
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVETA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	JG	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO PARA DESMONTAR AS ALAVANCAS DA MARCHA. PROTEÇÃO, TIR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	125,00	125,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO E PURIFICADOR DE ÁGUA, MARCA EUROPA, MODELO SUMMER LI	LIBORIO SCHABARUM 19517351968	18.182.652/0001-50	1,00	UN	2.950,00	2.950,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	APARELHO DE TELEFONE S/FIO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	189,89	189,89
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRASEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	JG	410,00	820,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FORMULARIO LAB 4 - RECIBO DE SALARIO	VALORIZA SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA'	06.865.626/0001-47	1,00	CX	990,00	990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR DE INCÊNDIO CLASSE ABC 4 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	90,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR DE INCÊNDIO CLASSE ABC 06 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO ACELERADOR	TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	03.318.213/0001-54	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA QUEBRA DEDO	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	UN	7,50	7,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO 3 PONTOS	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	2,00	UN	12,00	24,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	5,00	UN	3,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA 5/16/2	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	10,00	PC	4,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTOS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	240,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	207,00	207,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA FECHER DE MOLA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	19,86	39,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	56,08	112,16
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TIRAR PNEU ESTEPE, ASSENTO TRASEIRO, LATERAL TRAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	MT	3,00	9,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO MOTOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	10,00	PC	14,36	143,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO LUBRIFICANTE 80W90	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	5,00	BL	24,90	124,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO LUBRIFICANTE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	28,84	28,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALHETA LIMPADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	66,95	133,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	4,00	UN	11,57	46,28
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR E MONTAR	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	260,00	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM TRATOR DE PNEU, COM ENSILADEIR	T L DOZZIATTI - ME	24.688.489/0001-02	64,00	H	124,00	7.936,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO ROTOR COM ARRUELA DE VEDAÇÃO	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	UN	215,00	215,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ALTAIR DELA GIUSTINA - ME	04.789.222/0001-96	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO CARDAN	ALTAIR DELA GIUSTINA - ME	04.789.222/0001-96	1,00	UN	110,06	110,06
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA DE ÁGUA 500LITROS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	205,00	205,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS ELETRICOS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	133,50	133,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TEMPORIZADOR	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	61,67	61,67
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONTATOR	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	61,00	61,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPACITOR	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	58,89	58,89
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,94	5,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA 1/8x5°	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,98	4,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE PHILIPS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,79	8,79
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA COMPACTADA 45W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	49,98	49,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	97,00	97,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO FREIO DE MÃO LADO ESQUERDO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	125,80	125,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO FREIO DE MÃO LADO DIREITO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	140,52	140,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 18/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA BANDEJA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	8,00	UN	15,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	30,00	SV	35,50	1.065,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	40,00	SV	35,50	1.420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	15,00	SV	27,00	405,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	60,00	SV	27,00	1.620,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	5,00	SV	27,00	135,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA TOYOTA/MICRO/DISTRIBUI	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	45,00	SV	15,00	675,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA TOYOTA/MICRO/DISTRIBUI	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	10,00	SV	15,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA TOYOTA/MICRO/DISTRIBUI	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	10,00	SV	15,00	150,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	5,00	SV	11,00	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	30,00	SV	11,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	5,00	SV	11,00	55,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	5,00	SV	11,00	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA MÁQUINAS PESADAS/TRATOR DE	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	35,00	SV	37,50	1.312,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA MÁQUINAS PESADAS/TRATOR DE	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	40,00	SV	37,50	1.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	15,00	SV	19,50	292,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	120,00	SV	19,50	2.340,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	15,00	SV	19,50	292,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 19/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA TOYOTA/KOMB/MICRO/DISTRIBUI	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	40,00	SV	15,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA TOYOTA/KOMB/MICRO/DISTRIBUI	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	15,00	SV	15,00	225,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA TOYOTA/KOMB/MICRO/DISTRIBUI	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	12,00	SV	15,00	180,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	5,00	SV	9,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	40,00	SV	9,00	360,00
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	500,00	LI	3,92	1.960,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	6,00	SV	9,00	54,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS LEVES	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	5,00	SV	9,00	45,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	500,00	LI	3,92	1.960,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	65.000,00	LI	3,12	202.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	29.800,00	LI	3,12	92.976,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1.500,00	LI	3,92	5.880,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	30.200,00	LI	3,12	94.224,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	15.000,00	LI	3,12	46.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel S10	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	85.000,00	LI	3,29	279.650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	7.500,00	LI	3,92	29.400,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4.500,00	LI	3,92	17.640,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Óleo Diesel S10	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	9.000,00	LI	3,29	29.610,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Realização de serviços para organização e execução de	CONSTRUIR CONCURSOS E ASSESSORIAS LTDA ME	19.871.211/0001-28	0,059	SV	21.400,00	1.262,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Realização de serviços para organização e execução de	CONSTRUIR CONCURSOS E ASSESSORIAS LTDA ME	19.871.211/0001-28	0,059	SV	21.400,00	1.262,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 20/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Realização de serviços para organização e execução de	CONSTRUIR CONCURSOS E ASSESSORIAS LTDA ME	19.871.211/0001-28	0,059	SV	21.400,00	1.262,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Realização de serviços para organização e execução de	CONSTRUIR CONCURSOS E ASSESSORIAS LTDA ME	19.871.211/0001-28	0,705	SV	21.400,00	15.087,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Realização de serviços para organização e execução de	CONSTRUIR CONCURSOS E ASSESSORIAS LTDA ME	19.871.211/0001-28	0,118	SV	21.400,00	2.525,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE NOTA FISCAIS DE PRODUTOR RURAL	GRAFICA BAROZZI LTDA ME - ARCUS	01.101.611/0001-99	10.000,00	SV	0,45	4.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	6,00	UN	110,00	660,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA DE ENCOSTO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	PC	29,00	29,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	32,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	SV	2.000,00	2.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	2.374,50	2.374,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CAIXA SATELITE	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	LONA ESTACIONÁRIO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DIESEL	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	11,40	11,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE TRANSMISSÃO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	24,00	UN	0,86	20,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	24,00	UN	1,24	29,76
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	BATENTE	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	PC	13,30	13,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 21/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	278,00	278,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLANETARIA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	3,00	UN	200,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA DE ENCOSTO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	12,00	PC	5,70	68,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 5W 40	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	44,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2428 14.9.28	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG1916	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO CF 1300	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO MANN C	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	56,00	56,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO MANN W	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	105,00	105,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO ELEMENTO DE TELA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	97,50	97,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO AGCO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	172,00	172,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO CÂMBIO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	79,50	79,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO MANN WK	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 22/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA 750X16	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA 900X20	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AT 3926 23.1.26/30	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	585,00	585,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BACIA GRANDE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	7,69	46,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 18	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	19,90	19,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLHER DE MESA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	5,29	10,58
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONJUNTO COM 3 POTES QUADRADO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	4,49	13,47
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOALHA DE MESA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	19,90	39,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALDE EM PLASTICO RESISTENTE 20LTS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	8,00	UN	5,79	46,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SABONETEIRA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	7,00	UN	2,99	20,93
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SALADEIRA 8 LITROS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	5,00	UN	3,49	17,45
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA MULTIUSO 12 LITROS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	10,90	32,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESCORREDOR DE LOUÇA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	17,39	17,39
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA DE COZINHA PEQUENA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	9,90	19,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PENEIRA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	2,89	5,78
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POTE RETANGULAR 9,5	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	18,90	113,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RALADOR EM INOX	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	6,99	13,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRATO PARA SOBREMESA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	20,00	UN	2,99	59,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POTE REDONDO 7,5 LITROS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	16,29	48,87
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JARRA 1,5 LITS COM TAMPA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	7,90	7,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PANQUEQUEIRA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	26,90	53,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 23/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAINEL PARA RECADOS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	19,90	19,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIXEIRA 15 LITROS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	19,90	39,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE COPOS 310 ML COM 06 UNIDADES	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	17,90	17,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IMÃ FRUTAS DE PLASTICO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	1,99	3,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GARFO DE COZINHA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	5,29	5,29
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FATIADOR	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	4,19	4,19
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA DE COZINHA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	12,00	UN	1,59	19,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA PARA CHURRASCO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	12,00	UN	1,79	21,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA PARA PÃO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	10,90	21,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA DE COZINHA MÉDIA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	10,49	10,49
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA DE COZINHA GRANDE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	12,90	25,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTENSÃO DE 5MTS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	10,90	21,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTENSÃO DE 3MTS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	8,19	8,19
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CUIA PARA CHIMARÃO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	4,00	UN	10,90	43,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONCHA PARA COZINHA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	5,29	5,29
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX COM NO MÍNIMO 30 CM	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	4,49	8,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PANELA DE PRESSÃO POLIDA 7,0 LTS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	33,74	67,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLHER DE INOX PARA CHA COM 12	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	8,90	26,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONJUNTO 2 POTES RETANGULARES	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	5,19	31,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANECA 375 ML	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	20,00	UN	2,99	59,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 20	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	25,90	25,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAÇAROLA TAMPA DE VIDRO P	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	22,90	22,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAÇAROLA TAMPA DE VIDRO M	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	27,90	27,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEGADOR DE SALADA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	5,99	35,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 24/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA DE CHIMARÃO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	4,00	UN	3,39	13,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANDEJAS GRANDES	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	8,49	16,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AVENTAL TÉRMICO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	4,00	UN	8,49	33,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADESIVO DE PAREDE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	6,70	6,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO ADAPTADOR 3 SAÍDAS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	4,69	14,07
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPÁTULA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	19,90	59,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TÁBUA P/CORTES	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	2,59	5,18
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAÇAROLA Nº 24	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	43,90	43,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÁ P/LIXO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	5,00	UN	2,99	14,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DESCASCADOR E BOLEADOR	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	1,99	1,99
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA RETANGULAR	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	13,00	UN	4,79	62,27
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TÁBUA P/CORTES	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	9,90	59,40
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 2 TRAMAS COM CONEXÕES	SAO JOSE MANGUEIRAS HIDRAULICAS LTDA - ME	24.506.335/0001-44	1,00	SV	46,00	46,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE ALMOFADA PARA CARIMBO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	2,00	SV	27,50	55,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	10,00	SV	40,00	400,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	EZ AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	08.984.432/0001-96	1,00	SV	1.697,24	1.697,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ALTAIR DELA GIUSTINA - ME	04.789.222/0001-96	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT EMBREAGEM	ALTAIR DELA GIUSTINA - ME	04.789.222/0001-96	1,00	PC	2.015,00	2.015,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	79,25	79,25
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SEGURO DPVAT ANUAL	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	UN	70,81	70,81
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA DE LATEX TAM. P.	MAIARA PIVA COMERCIO DE COSMETICOS - ME	10.451.423/0001-81	8,00	PA	17,45	139,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 25/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA DE LATEX TAM. M.	MAIARA PIVA COMERCIO DE COSMETICOS - ME	10.451.423/0001-81	3,00	PA	17,45	52,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	430,86	430,86
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR PINHÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO COROA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	13,50	13,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 85W140	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	5,00	LI	13,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO REGULAGEM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	44,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DIFERENC.MBB	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL ESPAÇADOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	26,00	26,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO LATERAL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	130,00	260,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DEFLETOR DO ÓLEO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	18,00	36,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO PINHÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	143,00	286,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO PONTA PINHÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FLANGE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAIXA SATELITE COMPLETA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COROA E PINHAO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1.140,00	1.140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA DIFERENCIAL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	JG	185,00	185,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prestação de serviços de assessoria jurídica na sede da Pref	CALEFFI E MICHELETTO ADVOGADOS ASSOCIADOS	13.013.908/0001-81	2,75	MES	3.000,00	8.250,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para m	MARILIZA CATANEO DREI	15.592.653/0001-84	500,00	H	30,00	15.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 26/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para min	MARILIZA CATANEO DREI	15.592.653/0001-84	1.100,00	H	30,00	33.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Molhador de dedos em pasta água, embalagem de 12 gramas.	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	20,00	UN	1,60	32,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tesoura profissional, grande, medindo no mínimo 25,3x83 cm,	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	10,00	UN	9,90	99,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Tesoura profissional, grande, medindo no mínimo 25,3x83 cm,	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	5,00	UN	9,90	49,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pen drive 8 gb, interface USB 2,0	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	20,00	UN	17,70	354,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pen drive 8 gb, interface USB 2,0	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	30,00	UN	17,70	531,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL VERGE BRANCO A4 210X297MM 180G*M2	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	250,00	UN	0,18	45,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL CREPON 45CM X2M NAS CORES, VERMELHO,AZUL,ROSA,VERDE,AM	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	200,00	UN	0,49	98,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel cartolina, gramatura de no minimo 120 gramas, medin	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	200,00	UN	0,34	68,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LÁPIS PRETO HB Nº 2, CORPO HEXAGONAL, CORPO FLEXÍVEL, SILICO	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	1.000,00	UN	0,30	300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LÁPIS PRETO HB Nº 2, CORPO HEXAGONAL, CORPO FLEXÍVEL, SILICO	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	50,00	UN	0,30	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GIZ DE CERA, CX C/12 CORES DIFERENTES, COM NO MINIMO 110 GRA	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	75,00	CX	1,75	131,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FOLHA DE E.V.A., LISO, MEDINDO NO MINIMO 40X60CMX2MM	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	350,00	UN	0,99	346,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ESTREITA, MEDINDO 12mmX40m	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	100,00	UN	0,55	55,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA, FEITO EM METAL, NA COR PRE	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	10,00	UN	2,30	23,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA, FEITO EM METAL, NA COR PRE	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	10,00	UN	2,30	23,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORRETIVO LÍQUIDO, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO NO MPININO 18ML	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	40,00	UN	0,73	29,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cola branca a base de PVA e água, lavável e não tóxica,	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	650,00	UN	1,38	897,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cola branca a base de PVA e água, lavável e não tóxica,	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	25,00	UN	1,38	34,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CLIPS Nº 01, GALVANIZADO, CX C/100 UNIDADES	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	10,00	CX	1,29	12,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS Nº 01, GALVANIZADO, CX C/100 UNIDADES	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	15,00	CX	1,29	19,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	APONTADOR DE LAPIS, EM PLASTICO, PEQUENO, SIMPLES, 01 FURO,	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	400,00	UN	0,15	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	10,00	UN	2,77	27,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CANETA PARA RETRO-PROJETOR, NA COR VERMELHA, PONTA DE 2,0MM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	2,05	20,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASTA AZ EM PAPELÃO RECICLADO NA ESPESSURA DE 1.7 A 2.0MM, L	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN	6,40	160,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CANETA MARCADOR PARA TECIDO, COM PONTA EM POLIESTER, LÁVAVEL	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Elástico Super, Amarelo nº18, pacote de 50g, com no mínimo 1	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	3,00	PCT	1,76	5,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tecido TNT, gramatura mínima de 40 gramas, medindo no míni	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	12,00	UN	45,60	547,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tecido TNT, gramatura mínima de 40 gramas, medindo no m	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	6,00	UN	45,60	273,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLA EM BASTÃO 20GR	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	1,04	10,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tecido tnt, gramatura mínima de 40 gramas,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	4,00	RL	45,60	182,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SPRAY LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 110 ML	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	20,00	UN	10,95	219,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, MEDINDO NO MINIMO 350X13	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	150,00	UN	1,55	232,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REFIL COLA QUENTE, ESPESSURA GROSSA, MEDINDO NO MINIMO 30cmX	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	250,00	UN	0,55	137,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REFIL COLA QUENTE, ESPESSURA FINA, MEDINDO NO MINIMO 30cmX6m	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	200,00	UN	0,20	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA GUACHE POTE C/250 ML, TINTA NÃO TÓXICA, NAS CORES:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN	3,15	315,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL SULFITE, GRAMATURA MINIMA DE 75 GR, ALCALINO, A4 (210X	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	280,00	UN	14,30	4.004,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL SULFITE, GRAMATURA MINIMA DE 75 GR, ALCALINO, A4 (210X	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	450,00	UN	14,30	6.435,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RÉGUA PLÁSTICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE DE 30 CM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	300,00	UN	0,45	135,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel cartolina, gramatura de no mínimo 120 gramas, me	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	280,00	UN	0,40	112,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lápis de cor longo, corpo de madeira 100% reflorestada, no f	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	600,00	UN	4,98	2.988,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RÉGUA PLÁSTICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE DE 30 CM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	0,45	13,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	HUB ENTRADA USB COM NO MÍNINO 3 PORTAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	5,00	UN	15,50	77,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	50,00	UN	1,50	75,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel atômico, ponta grossa 8.0 mm, ponta de feltro, tint	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	120,00	UN	2,49	298,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CON	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	200,00	UN	1,50	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CONT	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	200,00	UN	1,50	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel de presente (papel couche)60 gr, para capa de caderno	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	KG	8,55	256,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS ESTOJO C/12 CORES DIFERENTES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	75,00	UN	2,70	202,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	3,00	CX	22,90	68,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel Kraft natural, acetinado, mínimo de 80gr/m, bobina med	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	130,00	650,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	1,00	CX	22,90	22,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha d	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	3,00	CX	22,90	68,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel dupla face, medindo no mínimo 48x66cm, nas cores: am	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	360,00	UN	0,52	187,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha d	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	2,00	CX	22,90	45,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha de	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	10,00	CX	22,90	229,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel cartão medindo no mínimo 50x60cm, nas cores amarelo,	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	175,00	UN	0,56	98,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA DE MODELAR, PARA USO ESCOLAR, 12 CORES DIFERENTES, C/	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	150,00	CX	2,14	321,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha de	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	4,00	CX	22,90	91,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DA COR VERMELHO, RECARREGÁVEL, C	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	50,00	UN	4,60	230,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DA COR PRETA, RECARREGÁVEL, COM	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	100,00	UN	4,60	460,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DA COR AZUL, RECARREGÁVEL, COM C	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	100,00	UN	4,60	460,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, COBREADO, TAMANHO 26/6, CX COM 5000	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	CX	2,40	48,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA BRANCA Nº 20	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	600,00	UN	0,30	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BORRACHA BRANCA Nº 20	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	20,00	UN	0,30	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, COBREADO, TAMANHO 26/6, CX COM 5000	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	CX	2,40	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO TIPO OFICIO 240X235MM A4 2	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1.200,00	UN	0,11	132,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pasta Plástica em polipropileno, transparente com Aba e El	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	2,20	22,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 48MMX50M, LARGA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	70,00	UN	1,79	125,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pasta Plástica em polipropileno, transparente com Aba e Elá	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	2,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 29/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pasta Plástica em polipropileno, transparente com Aba e Elás	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	320,00	UN	1,25	400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 48MMX50M, LARGA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	1,79	53,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE NAS CORES ROSA, LARANJA E VERD	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	75,00	UN	0,85	63,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA CREPE 19MMX50M BRANCA	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	2,05	20,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fita adesiva SK 780, em substrato de papel Kraft liso satura	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN	5,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 14, cerdas: pelo especial d	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	7,56	37,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 12, cerdas: pelo especial d	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	7,08	35,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENVELOPE MEDIO, MEDINDO NO MINIMO 200X280MM, NA COR BRANCO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	150,00	UN	0,20	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 10, cerdas: pelo especial d	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	6,03	30,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 08, cerdas: pelo especial d	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	4,89	24,45
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENVELOPE GRANDE, TIPO SACO, MEDINDO NO MINIMO 240X340MM, NA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	250,00	UN	0,24	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 06, sendo 04 cerdas: pelo e	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	4,27	21,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 02, cerdas: pelo especial d	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	3,57	17,85
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	2,19	109,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERCEVEJO LATONADO C/ 100 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	15,00	UN	1,25	18,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PERCEVEJO LATONADO C/ 100 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	1,25	6,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DA COR VERDE, RECARREGÁVEL, COM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	6,40	320,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pasta com aba elástica em papelão, em cartão duplex plastifi	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	250,00	UN	0,95	237,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pasta com aba elástica em papelão, em cartão duplex plastifi	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	30,00	UN	0,95	28,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADERNO DE DESENHO GRANDE 48 FOLHAS, CAPA FINA C/ESPIRAL	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	300,00	UN	2,00	600,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LÂMINA MÉTALICA PARA ESTILETE 9MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	UN	0,20	4,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESTILETE COM LÂMINA MÉTALICA E RETRATIL DE 9MM COM TRAVA	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	30,00	UN	0,75	22,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARBANTE DE FIO DE ALGODÃO, EM ROLO COM NO MINIMO 100 METROS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	15,00	UN	2,30	34,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESTILETE COM LÂMINA MÉTALICA E RETRATIL DE 9MM COM TRAVA	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	UN	0,75	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 30/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENVELOPE PEQUENO, TIPO OFICIO, TAMANHO NO MINIMO DE 114X229M	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	50,00	UN	0,10	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALÃO COLORIDO, 7 IMPERIAL, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, PAC	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	PCT	5,35	267,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPA P/ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, EM POLIPROPRILENO TRANSPA	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	100,00	UN	0,25	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAPA P/ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, EM POLIPROPRILENO TRANSPA	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	100,00	UN	0,25	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 16, cerdas: pelo especial d	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	5,00	UN	4,21	21,05
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALFINTE PARA COSTURA COM CABEÇA Nº24, COM 24MM DE COMPRIMENT	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	CX	3,45	34,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pincel para pintura em tecido nº 04, cerdas: pelo especial d	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	5,00	UN	1,70	8,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO PARA PASTA, TIPO TRILHO, 8MM, GALVANIZADO, CAIXA COM	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	20,00	CX	5,80	116,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Fita adesiva, dupla face, larga, acrílica, extra forte, rolo	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	10,00	UN	6,50	65,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PISTOLA DE COLA QUENTE ELÉTRICA, PEQUENA, PARA RÉFIL DE COLA	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	10,00	UN	6,45	64,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FLANELA PARA LIMPEZA, NA COR AMARELA, MEDINDO NO MÍNINO 58X4	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	50,00	UN	2,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PISTOLA DE COLA QUENTE ELÉTRICA, GRANDE, PARA REFIL DE COLA	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	10,00	UN	9,80	98,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPIRAL MOLA 09mm, P/ATÉ 50 FOLHAS, PACOTE C/100 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	1,00	PCT	11,00	11,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELÁSTICO TIPO LASTEX, COM ESPESSURA MÍNINA DE 08MM COM NO MME	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPIRAL MOLA 0,7mm, P/ATÉ 25 FOLHAS, PACOTE C/100 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	1,00	PCT	9,90	9,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPIRAL MOLA 14mm, P/ATÉ 85 FOLHAS, PACOTE C/100 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	1,00	PCT	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA COLORIDA, COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO, CORE	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	100,00	UN	0,59	59,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CLIPS Nº 08, GALVANIZADO, CX C/50 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	10,00	CX	1,23	12,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS Nº 08, GALVANIZADO, CX C/50 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	3,00	CX	1,23	3,69
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CLIPS Nº 04, GALVANIZADO, CX C50 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	10,00	CA	1,12	11,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS Nº 04, GALVANIZADO, CX C50 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	15,00	CA	1,12	16,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CLIPS Nº 03, GALVANIZADO, CX C/50 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	15,00	CX	1,09	16,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS Nº 03, GALVANIZADO, CX C/50 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	15,00	CX	1,09	16,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CLIPS nº 02, GALVANIZADO, CX C/100 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	10,00	UN	1,09	10,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS nº 02, GALVANIZADO, CX C/100 UNIDADES	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	15,00	UN	1,09	16,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPA P/ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, EM POLIPROPRILENO,	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	100,00	UN	0,18	18,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAPA P/ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, EM POLIPROPRILENO,	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	100,00	UN	0,18	18,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADERNO BROCHURA PEQUENO 48 FOLHAS	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	2.000,00	UN	0,73	1.460,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	APAGADOR DE QUADRO BASE DE PLÁSTICO MARCADORES AZUL, MEDIDA	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	20,00	UN	5,20	104,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CANETA PARA RETRO-PROJETOR, NA COR PRETA, PONTA DE 2,0MM, CO	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	10,00	UN	1,80	18,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO TIPO OFICIO 240X235MM A4 4	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	1.000,00	UN	0,11	110,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MARCADOR PERMANENTE PARA CD-DVD-PLÁSTICO-VIDRO COM PONTA MÉD	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	5,00	UN	1,98	9,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRANCHETA PARA USO GERAL, FEITO EM POLIESTIRENO, PEGADOR EM	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	15,00	UN	8,00	120,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRENDEDOR DE PAPEL, EM METAL, 51MM, COM CABO METALICO	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	50,00	UN	0,96	48,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL, 32MM COM CABO METALICO	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	50,00	UN	0,35	17,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Perfurador, de meta,l para 20 folhas de 75g, com cavalete du	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	5,00	UN	12,95	64,75
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PNEU 185/70/14	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	185,00	370,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO DE TACÓGRAFO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	CX	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA 20 KG	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	215,00	215,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 6	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2730	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 15W40 BALDE 20L	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	245,00	245,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FLUIDO DE FREIO 500 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
						Total Geral ---->	1.348.379,32